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График выхода ОН на наблюдение за проведением ВПР в 

МАОУ СОШ №14 

№ ФИО 

наблюдателя 

Класс Предметы Сроки выхода на 

наблюдение за 

проведением ВПР 

1 Карпенко Т.В. 4 Русский язык 

Математика 
Окружающий мир 

13.03.2023, 17.03.2023 
20.03.2023 
22.03.2023 

2 Бебех О.Б. 5 Математика 
Русский язык 

История 

Биология 

21.03.2023 
16.03.2023 

11.04.2023 
13.04.2023 

3 Арефьева О.В. 6 Математика 
Предмет по выбору 

Русский язык 

Предмет по выбору 

20.04.2023 
10.04.2023 

18.04.2023 
27.04.2023 

4 Арефьева О.В. 6 Биология (в 
компьютерной форме) 

06.04.2023 

5 Кальницкая О.В. 7 Математика 
Предмет по выбору 

Русский язык 

Предмет по выбору 

05.04.2023 
07.04.2023 

22.04.2023 
14.04.2023 

6 Кальницкая О.В. 7 Английский язык (в 
компьютерной форме) 

11.04.2023 
12.04.2023 

8 Ершова Н.Г. 8 Математика 
Предмет по выбору 

Русский язык 

Предмет по выбору 

19.04.2023 
13.04.2023 

12.04.2023 
25.04.2023 

9 Снегирева С.А. 11 История 
Химия 
Единая ПР по 
социально-
гуманитарным 
предметам 

03.03.2023 
06.03.2023 

17.03.2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп.: заместители директора по УВР Кузнецова Н.Г., Уткина Е.Е. 
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